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Maleo Reggae Rockers - Addis Abeba (2009)

  

    01. Droga Wojownika  02. Każda Minuta  03. Alibi  04. Serca Nie Oszukasz  05. Czekamy 
06. Dzikie Serce  07. Reggae Radio  08. Put Your Guns Down  09. Od Nova  10. See Mount
Zion  11. Salut Dla Was  12. Pytanie    Bass – Andrzej ''Kazek'' Roemer  Drums – Adam
Mościcki  Guitar – Darek ''Maleo'' Malejonek, Tomek ''Siwy'' Wójcik  Keyboards – Karol Nowacki
 Percussion – Andrzej ''Kapsel'' Rak  Trombone – Józek Zatwarnicki  Trumpet – Tomek Mazur 
Vocals – Adam Mościcki, Darek ''Maleo'' Malejonek, Tomek ''Siwy'' Wójcik  +  Guest
[Keyboards] – Aleksander Maksimov, Tomek ''Tomacki'' Mackiewicz  Guest [Scratches] – DFC
(7)  Guest [Voice] – Cheeba, Ela Malejonek, Grizzlee, Kasia Malejonek, Michael Black (4), Ras
Luta    

 

  

Trzecia studyjna płyta nosi tytuł ADDIS ABEBA. W języku amharskim słowo to oznacza Nowy
Kwiat. I tak właśnie traktujemy tę płytę. Jak coś co kwitło, nabierało kolorów, rosło w siłę, aż
wreszcie eksplodowało z zupełnie nową jakością.

  

Praca nad płytą trwała prawie trzy lata. Był to okres intensywnego działania zespołu, który
zagrał mnóstwo koncertów, uczestniczył w różnych przedsięwzięciach muzycznych. Wszystkim
tym działaniom przyświecał jeden cel – zebranie pomysłów, doświadczenie czegoś nowego!

  

Kiedy duża część materiału była już zarejestrowana przyszło zupełnie nowe. Maleo pod koniec
2008 roku udał się w miesięczną podróż po Afryce. To co tam przeżył, co zobaczył dało mu
kompletnie inne spojrzenie na świat. Wszystkie te doświadczenia dały nową jakość naszej
muzyce, miały duży wpływ na warstwę tekstową oraz nadały inny rytm powstawania tej płyty.
Słychać to wyraźnie w utworze „Reggae Radio”, który promuje album i szturmem podbija listy
przebojów. Z pewnością będzie to jeden z największych hitów tego lata. Mimo, że informacje o
premierze pojawiły się jeszcze jesienią 2008, zespół postanowił kontynuować pracę w swoim
naturalnym rytmie, stwierdzając, że pośpiech nie wpłynie dobrze na jakość ich pracy. Dzięki
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temu Wszyscy możemy docenić fantastyczny efekt ich starań na najnowszej Płycie – Addis
Abeba, na którym znajduje się 11 nowych kompozycji oraz bonus w postaci utworu poety
Tadeusza Gajcy w specjalnej aranżacji Maelo przygotowanej na wyjątkową płytę wydaną przez
Muzeum Powstania Warszawskiego z okazji 65 rocznicy wybuchu Powstania Warszawskiego.

  

Sam zespół potwierdza to, mówiąc: „Jesteśmy przekonani, że oddajemy w Wasze ręce płytę
kompletną, dojrzałą. Płytę, która choć na chwilę oderwie Was od codzienności, sprawi, że na
Waszych twarzach pojawi się uśmiech. Płytę, która zachęci Was do refleksji.”

  

Oceńcie sami, czy warto było czekać. Addis Abeba to nasza muzyka dla WAS. ---
universalmusic.pl

  

download (mp3 @320 kbs):

  

yandex 4shared mega mediafire cloudmailru ge.tt
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